
 1 

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                         27.  září  2008 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      
      Téměř na všech kuželnách (drahách) nachytali hosté domácí hráče „na švestkách“. Pouze  SKK E na 
drahách 1-2 uhájilo pro domácí 4 kuželky. Čtyři výkony družstev přes 1700 lze označit za velmi dobré. 
Určitě i v dalších kolech se máme na co těšit a budeme ve zpravodaji číst překvapivé výsledky. 

 

Výsledky 2. kola: 
 

SKK K.Vary E  -  TJ Slovan KV C r.ved.druž. 8:2 1714-1710   27.09. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Sokol Teplá B r.Kříž V. 2:8 1439-1526   27.09. 

TJ Jáchymov D -  - nezadáno - 0:0 0-0   27.09. 

TJ Jáchymov B -  TJ Jáchymov C r.Mondek L. 2:8 1635-1715   23.09. 

TJ Jáchymov E -  TJ Slavia K. Vary r.Bezouška 0:10 1476-1655   27.09. 

SKK K.Vary D -  TJ Sokol Útvina B r.ved.druž. 2:8 1664-1712   27.09. 
 

 SKK Karlovy Vary E 1714 8: 2 1710 TJ Slovan Karlovy Vary C 

 MARTÍNKOVÁ Blanka 365 0:2 421 BESEDA Petr 
 KRYSL Václav 445 2:0 414 ČEJKOVÁ Michaela 
 ŽALOUDÍK  Milan 465 2:0 447 STAŠOVÁ Daniela 
 HLÍDEK  Jaroslav 439 2:0 428 ŽALUD Robert 
 

     Vyrovnané utkání tentokrát v derby SKK se Slovanem. Přestože hosté mohou nasadit sestavu na 
domácí, šťastnější odhad (tip na výkony svých hráčů) měla kapitánka SKK. Nejlepší hráči si to rozdali 
ve třetí „rundě“. Milan hraje druhé nejvyšší číslo v letošním ročníku.  
 

 TJ Sokol Útvina C 1439 2:8 1526 TJ Sokol Teplá B 

 CULEK Jan 374 0:2 423 VESELÝ  David 
 STARÁ Růžena 316 0:2 371 VRBSKÁ Alena 
 TRNKA Jaroslav 350 2:0 320 ŽIŽKA Michal 
 PÁNEK  Luděk 399 0:2 412 BOŠKO Jan 
 
     Tentokrát přijelo družstvo Teplé do Útviny jako vyměněné. Na nelehkých drahách hrají dvě 
čtyřstovky a celkový výkon 1526 bude patřit mezi nejlepší, které na této kuželně uvidíme. V minulém 
ročníku zde bylo pouze jedenkrát lepší domácí B (1573). Za zmínku stojí výkon Davida Veselého a 
především jeho dorážka -139 - jen se třemi chybami.  



 2 

 
 

 TJ Jáchymov B 1635 2:8 1715 TJ Jáchymov C  

 MONDEK Laurentin 411 0:2 436 HLAVATÝ Zdeněk 
 LUKEŠ Vladimír 396 0:2 437 BLASLOVÁ  Dana 
 KRATOCHVÍL Luboš 397 0:2 433 BLASL Jiří 
 ŠEDA Jiří 431 2:0 409 SIMOTA Jaroslav 
 
     V Jáchymově se zřejmě nelíbil komentář v minulém zpravodaji. Okamžitě reagovali 
v předehrávaném utkání a vyvrátili moje úvahy, že Béčko je lepší. Nebo spíše by se dalo říci, že hráči 
Béčka zklamali. Pouze jedno číslo na 430, naopak soupeř tři. Alespoň bude soutěž zajímavější a já si 
příště rozmyslím psát předem nějaké předpovědi. Jak je vidět, tipovat výsledky nebude jednoduché. 
 

 TJ Jáchymov E 1476 0:10 1655 TJ Slávia Karlovy Vary 

 TÓTH Antonín 392 0:2 431 PAVLÍK  Tomáš 
 VIKTOŘÍK Jindřich 272 0:2 387 ANČINEC Jiří 
 BEZOUŠKA Martin 402 0:2 408 MAZŮREK Ludvík 
 SITTAUER  Petr 410 0:2 429 CHMEL Zdeněk 
     Slávisté se podruhé utkávají s celkem Jáchymova. Tentokrát je to slabší družstvo, které je neprohání 
jako v minulém kole Jáchymov B. V pohodě si odvážejí body, ale na jiné družstvo to v Jáchymově 
nemusí stačit. Viz výše - předehrávané domácí derby B - C. Určitě by se dalo pár kuželek přidat u 
Ančince.   
 

 SKK Karlovy Vary D 1664 2:8 1712 TJ Sokol Útvina B 

 DŘEVĚNÝ Zdeněk 448 0:2 477 PAVLÍ ČEK  Jaroslav 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 408 0:2 430 KŘÍŽ Jan 
 BALCAR Luděk 414 0:2 421 CULEK Oto 
 VANČO Josef 394 2:0 384 PEJŠEK Karel 
 
     Již několik let se pohybuje Béčko Útviny na špici tabulky. Tentokrát si zajelo pro body na kuželnu 
SKK, když předvádí jeden z výkonů přes 1700. Zásluhu na celkovém čísle má zejména Jarda Pavlíček. 
V letošním ročníku zatím nejlepší výsledek. Proto také obsazuje všechna nej. U domácích se polepšil 
Zdeněk - proti minulému týdnu téměř o 50.  

Nejlepší  šestka  2. kola: 

 1x J.Pavlíček  Útvina B   477 1x D.Stašová   Slovan C   447 

 1x M.Žaloudík          SKK E      465               1x V.Krysl     SKK E      445 

 1x Z.Dřevěný    SKK D      448 1x J.Hlídek     SKK E      439 
 
 1. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 2. 1. kolo  2632 ( 438,67 ) 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: SITTAUER Petr (Jáchymov E, 11159) 

1. start: HLÍDEK  Jaroslav (SKK K.Vary E, 03690), MONDEK Laurentin (Jáchymov B, 03737),  
                        TÓTH Antonín (Jáchymov E, 11631), BESEDA Petr (Slovan KVC, 18920) 

 



 3 

Tabulka  družstev  po  2. kole : 
 1. TJ Jáchymov C 2 2 0 0 18:2 1695 4 
 2. TJ Sokol Útvina B 2 2 0 0 18:2 1634 4 
 3. TJ Slavia Karlovy Vary  2 2 0 0 18:2 1626 4 
 4. SKK Karlovy Vary E 2 1 0 1 12:8 1696 2 
 5. TJ Sokol Teplá B 2 1 0 1 11:9 1544 2 
 6. TJ Slovan Karlovy Vary C 2 1 0 1 9:11 1664 2 
 7. SKK Karlovy Vary D 2 1 0 1 8:12 1691 2 
 8. TJ Sokol Útvina C 1 0 0 1 2:8 1439 0 
 9. TJ Jáchymov D 1 0 0 1 0:10 1530 0 
 10. TJ Jáchymov B 2 0 0 2 4:16 1615 0 
 11. TJ Jáchymov E 2 0 0 2 0:20 1423 0 
 
 
Tabulka  jednotlivců  po  2.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VODEHNAL Vít ězslav SKK K.Vary D 460,0 319,0 141,0 3,0 1 / 1 (460) 
 2. ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 442,5 293,0 149,5 3,0 2 / 2 (465) 
 3. BLASL Jiří Jáchymov C 434,5 304,5 130,0 7,0 1 / 1 (436) 
 4. KRYSL Václav SKK K.Vary E 432,0 299,0 133,0 5,5 2 / 2 (445) 
 5. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 432,0 303,0 129,0 7,0 2 / 2 (477) 
 6. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 431,0 289,5 141,5 3,0 1 / 1 (437) 
 7. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 427,0 295,5 131,5 5,0 2 / 2 (447) 
 8. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 426,0 286,5 139,5 8,0 1 / 1 (444) 
 9. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 423,5 298,5 125,0 5,5 1 / 1 (448) 
10. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 423,0 278,5 144,5 5,5 2 / 2 (429) 
11. CULEK Oto Útvina B 420,0 281,0 139,0 4,0 2 / 2 (421) 
12. VESELÝ David Teplá B 420,0 284,5 135,5 6,5 2 / 2 (423) 
13. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 419,0 287,0 132,0 4,5 1 / 1 (429) 
14. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 417,5 291,0 126,5 3,5 2 / 2 (421) 
15. ŠEDA Jiří Jáchymov B 416,0 278,5 137,5 6,0 2 / 2 (431) 
16. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 415,0 282,5 132,5 5,0 2 / 2 (431) 
17. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 414,5 294,5 120,0 7,5 1 / 1 (415) 
18. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 410,5 278,5 132,0 6,5 1 / 1 (436) 
19. KŘÍŽ Jan Útvina B 407,5 283,0 124,5 10,5 2 / 2 (430) 
20. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 405,0 285,0 120,0 6,5 2 / 2 (414) 
21. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 404,0 280,0 124,0 6,0 1 / 1 (404) 
22. SITTAUER Petr Jáchymov E 401,5 278,5 123,0 9,0 2 / 2 (410) 
23. BOŠKO Jan Teplá B 401,0 286,5 114,5 6,0 2 / 2 (412) 
24. PÁNEK Luděk Útvina C 399,0 284,0 115,0 6,0 1 / 1 (399) 
25. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 397,5 264,0 133,5 6,0 2 / 2 (398) 
26. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 397,0 285,0 112,0 9,0 1 / 1 (397) 
27. VANČO Josef SKK K.Vary D 394,0 273,0 121,0 2,0 1 / 1 (394) 
28. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 393,5 272,0 121,5 5,0 2 / 2 (408) 
29. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 383,0 281,0 102,0 11,5 2 / 2 (401) 
30. VRBSKÁ Alena Teplá B 380,5 269,5 111,0 8,0 2 / 2 (390) 
31. PEJŠEK Karel Útvina B 374,5 277,5 97,0 14,5 2 / 2 (384) 
32. CULEK Jan Útvina C 374,0 260,0 114,0 7,0 1 / 1 (374) 
33. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 369,0 267,0 102,0 10,0 1 / 1 (369) 
34. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 360,0 263,0 97,0 14,0 1 / 1 (360) 
35. TRNKA Jaroslav Útvina C 350,0 261,0 89,0 15,0 1 / 1 (350) 
36. STARÁ Růžena Útvina C 316,0 228,0 88,0 21,0 1 / 1 (316) 
37. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 288,0 215,0 73,0 20,0 2 / 2 (304) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 439,0 300,0 139,0 4,0 1 / 2 (439) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 438,0 315,0 123,0 10,0 1 / 2 (438) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 428,0 299,0 129,0 4,0 1 / 2 (428) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 421,0 289,0 132,0 4,0 1 / 2 (421) 



 4 

  MONDEK Laurentin Jáchymov B 411,0 277,0 134,0 2,0 1 / 2 (411) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 402,0 285,0 117,0 9,0 1 / 2 (402) 
  MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 402,0 286,0 116,0 9,0 1 / 2 (402) 
  HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 400,0 282,0 118,0 12,0 1 / 2 (400) 
  TÓTH Antonín Jáchymov E 392,0 271,0 121,0 12,0 1 / 2 (392) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 390,0 287,0 103,0 13,0 1 / 2 (390) 
  ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 387,0 272,0 115,0 9,0 1 / 2 (387) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 2 (381) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 365,0 259,0 106,0 13,0 1 / 2 (365) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 354,0 260,0 94,0 17,0 1 / 2 (354) 
 
 
 

 
  

NEJ . .    2   KOLA :      
Plné                    315 J. Pavlíček   na SKK 3-4    
 
Dorážka 162 J. Pavlíček na SKK 3-4 
 
Chyby 2 L. Mondek    v Jáchymově  1-2 
 2 J. Pavlíček na SKK 3-4 
 2 J. Vančo na SKK 3-4 
 2 M. Žaloudík na SKK 1-2 
 2 M. Čejková na SKK 1-2 
 
CELKEM            J. PAVLÍ ČEK        477          na  SKK  3-4    
 
 
 
 
 
Příští utkání  3. kola  - SO - 04.10.2008 
 
09 SO.ÚTVINA B - SKK KV E 
10 SLÁVIA KV - SKK KV D 
14 JÁCHYMOV C - JÁCHYMOV E  -  NAHLÁŠENO PŘEDEHRÁNÍ V ÚTERÝ DNE 30.09.2008 
14 V O L N O - JÁCHYMOV B 
14 SO.TEPLÁ B - JÁCHYMOV D 
14 SLOVAN KVC - SO.ÚTVINA C 
 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  , mob. 736 169 977 
                                                         e-mail :  listar@volny.cz    tlf. s možností SMS  351 140 858  


